
〔別紙１〕 ① 区画は１０区画

② 各区画は45㎝×45㎝、注意欄は縦90㎝×横45㎝　

 

 

90㎝

90㎝

200㎝

 

110㎝

地面

ポスター掲示場（沖縄県議会議員一般選挙）　

参 考 図

270㎝ ５㎝

45㎝ 45㎝ 45㎝ 45㎝ 45㎝ 45㎝

45㎝

断 面

注
意
欄

9 7 5 3 1 45㎝

支柱

危険防止膜

10 8 6 4 2

10 8 6

1-具1
柱

参 考 図 （フエンス等への設置の場合）

45㎝ 45㎝ 45㎝ 45㎝ 45㎝ 45㎝
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4 2 45㎝
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45㎝

仕様書項目９ にある一連番号は注意欄の下角に表記

下さい。

左は別紙１の投票区の番号を、右は別紙１の番号を表


